令和　　年　　月　　日
準備完了報告書
文化庁

企画調整課事業係　御中
団体名・所属・氏名
文部科学大臣と補償契約を締結した展覧会の準備状況について下記のとおり報告します。
記
１．これまで申請した内容どおりに準備が進んでいる。
　　　□はい　　□いいえ
　　　いいえの場合は、その内容を以下の枠内に記してください。

２．到着した美術品の保存状態に特段の問題はない。
　　　□はい　　□いいえ
　　　いいえの場合は、その内容を以下の枠内に記してください。

３．今後、申請内容どおりに展覧会を進める予定である。
　　　□はい　　□いいえ
　　　いいえの場合は、その内容を以下の枠内に記してください。

125